
文法学院 2020 年研究生入学考试复试结果公示 

 

5 月 15 日，学院按照《文法学院 2020年硕士研究生招生复试工作实施细则》要求，通过网络远程方式组织符

合我校要求的一志愿考生进行复试。现已完成该批次复试，根据《合肥工业大学 2020年硕士研究生招生考试复试

录取工作方案》第七条“关于第一志愿考生录取办法”中确定的按考生总成绩由高到低确定拟录取名单（ 考生总成

绩=考生初试成绩折合百分制×70%+考生复试成绩折合百分制×30% ），现将复试结果公示如下： 

一、拟录取专业代码及名称：035101法律（非法学） 

  1.全日制 

序号 姓名/准考证号 
初试成绩 

(满分 500分) 

复试成绩 

（满分 150分） 
考生总成绩 是否拟录取 

1 董宇婷 103590260000129 391 121.7 79.08  是 

2 张赛君 103590260000103 347 127.6 74.10  是 

3 刘菁婕 103590260000157 338 125.7 72.46  是 

4 张瑶瑶 103590260000042 332 124 71.28  是 



5 余小鑫 103590260000001 336 117 70.44  是 

6 朱云帆 103590260000149 338 115.3 70.38  是 

7 陈慧仁 103590260000044 334 117 70.16  是 

8 张航 103590260000158 339 112.7 70.00  是 

9 秦飞凡 103590260000003 325 118.4 69.18  是 

10 何继波 103590260000163 289 119 64.26  是  （少民专项计划） 

11 陶天蓉 103590260000162 275 111.7 60.84  是  （少民专项计划） 

 

2.非全日制 

序号 姓名/准考证号 
初试成绩 

(满分 500分) 

复试成绩 

（满分 150分） 
考生总成绩 

是否拟录取为

定向 

1 王文秀 103590260000135 364 121 75.16  是 

2 李永军 103590260000124 349 123.6 73.58  是 

3 李惠惠 103590260000113 344 118.3 71.82  是 



4 车洁 103590260000095 330 122 70.6  是 

5 孙路遥 103590260000030 335 115 69.9  是 

6 王婷婷 103590260000139 330 112.7 68.74  是 

 

二、拟录取专业代码及名称： 035102 法律（法学） 

 1.全日制 

序号 姓名/准考证号 
初试成绩 

(满分 500分) 

复试成绩 

（满分 150分） 
考生总成绩 是否拟录取 

1 伍雅妮 103590260000231 359 120 74.26  是 

2 邵静茹 103590260000186 351 120.3 73.20  是 

3 柳杭静 103590260000232 334 125.4 71.84  是 

4 邱凌云 103590260000192 343 115.3 71.08  是 

5 朱慧洁 103590260000253 342 114 70.68  是 



6 李闯 103590260000240 347 110 70.58  是 

7 张艺旋 103590260000169 326 122.7 70.18  是 

8 张明健 103590260000220 327 118 69.38  是 

9 李强 103590260000170 326 118 69.24  是 

10 余思雨 103590260000202 327 116.6 69.10  是 

 

 三、 公示时间为 10 天，2020 年 5 月 16 日—5 月 25 日。若有异议，请在公示期内实名联系反馈。联系电话：

0551-62901835，62901830 传真：0551-62902365  邮箱：wfxy@hfut.edu.cn 

 

文法学院 

2020年 5 月 16日 

 

 


